
Comune di Chambave

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2022

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

19.768,24

530.065,23

318.300,00

0,00

0,00

80.000,00

1.102.707,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2022 DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

945.472,00

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа previsioni di competenza 0,00 0,00 0,00 0,00

GIOVE Siscom 2di1Pagina



Comune di Chambave

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2022

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2023 DELL'ANNO 2024

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e

perequativa

TITOLO 1 :10000 68.770,26 337.654,56 299.686,00

368.456,26

292.686,00 292.686,00

483.746,02

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 5.067,87 1.147.659,70 1.082.630,00

1.087.697,87

1.043.898,03 1.044.898,03

1.164.149,84

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 93.188,14 191.100,00 208.200,00

301.388,14

203.900,00 203.900,00

306.297,30

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 460.304,55 524.316,46 589.833,33

1.050.137,88

142.218,00 62.218,00

871.855,68

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 4.613,29 386.200,00 386.200,00

390.813,29

386.200,00 386.200,00

390.813,29

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

631.944,11 2.586.930,72 2.566.549,33

3.198.493,44

2.068.902,03 1.989.902,03

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 631.944,11 previsione di competenza

previsione di cassa

3.455.064,19 2.646.549,33

4.301.200,93

2.068.902,03 1.989.902,03

3.216.862,13

4.162.334,13

GIOVE Siscom 2di2Pagina


