Comune di Chambave

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO	PREVISIONI ANNO 2022	PREVISIONI DELL'ANNO 2023	PREVISIONI DELL'ANNO 2024
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	previsioni di competenza	19.768,24	0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	previsioni di competenza	530.065,23	0,00	0,00	0,00
Utilizzo avanzo di Amministrazione	previsioni di competenza	318.300,00	80.000,00	0,00	0,00
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente - di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	previsioni di competenza previsioni di competenza	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00	0,00
Fondo di Cassa all'1/1/2022	previsioni di cassa	945.472,00	1.102.707,49		

GIOVE Siscom

Pagina 1 di 2

Comune di Chambave

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2022-2024) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

				LOGO GENERALE EN				
TITOLO			RESIDUI PRESUNTI AL		PREVISIONI DEFINITIVE			
	DENOMINAZIONE	TERMINE DELL'ESERCIZIO		DELL'ANNO PRECEDENTE	PREVISIONI	PREVISIONI	PREVISIONI	
			PRECEDENTE QUELLO CUI		QUELLO CUI SI RIFERISCE IL	ANNO 2022	DELL'ANNO 2023	DELL'ANNO 2024
			SI RIFERISCE IL BILANCIO		BILANCIO	711110 2022	DELETITIVO 2023	DELETITIVO 2024
10000	TITOLO 1:	Entrate correnti di natura	68.770,26	previsione di competenza	337.654,56	299.686,00	292.686,00	292.686,00
11102		tributaria, contributiva e	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	previsione di cassa	483.746,02	368.456,26		
		perequativa		F				
20000 TI	TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti	5.067,87	previsione di competenza	1.147.659,70	1.082.630,00	1.043.898,03	1.044.898,03
			,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	previsione di cassa	1.164.149,84	1.087.697,87		,
				F				
30000	TITOLO 3:	Entrate extratributarie	93.188,14	previsione di competenza	191.100,00	208.200,00	203.900,00	203.900,00
			,	previsione di cassa	306.297,30	301.388,14	,	
				F				
40000 TITOL	TITOLO 4:	Entrate in conto capitale	460.304,55	previsione di competenza	524.316,46	589.833,33	142.218,00	62.218,00
		•	,	previsione di cassa	871.855,68	1.050.137,88	,	,
				•				
90000	TITOLO 9:	Entrate per conto terzi e	4.613,29	previsione di competenza	386.200,00	386.200,00	386.200,00	386.200,00
		partite di giro	,	previsione di cassa	390.813,29	390.813,29	,	,
		TOTALE TITOI	631.944,11	previsione di competenza previsione di cassa	2.586.930,72 3.216.862,13	2.566.549,33 3.198.493,44	2.068.902,03	1.989.902,03
TO	TALE GENERAL	E DELLE ENTRA	631.944,11	previsione di competenza	3,455,064,19	2.646.549,33	2.068.902,03	1.989.902,03

GIOVE Siscom